様式第１号（第９条関係）

      岡 山 市 地 域 活 動 負 担 軽 減 支 援

補 助 金 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

岡山市長 様

住所又は所在地

町内会名

代表者氏名

岡山市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。

申請にあたっては、同規則に定める条項の適用を受けることについて同意します。

補助年度 令和  年度
補助金等の

名称
岡山市地域活動負担軽減支援補助金

補 助 対 象 物 品

※該当する物品を〇で囲んでください。

（１）草刈り機（替刃を含む） （２）ブロワー （３）屋外掃除機

（４）泥上げ機 （５）側溝の蓋上げ機

補 助 事 業 等 の

目 的 及 び 内 容
草刈り等の地域活動に必要な物品の購入の費用を助成する。

補 助 事 業 等 の 効 果 町内会が実施する草刈り等の地域活動の省力化が図られる。

補助事業等の経費所要額  円

補  助  金  額  円

補助事業の着手年月日

及び完了年月日（予定）

着手  令和   年   月   日

完了  令和   年   月   日

添  付  書  類

（１）補助事業に係る見積書の原本

（２）草刈り等の地域活動に用いる物品に係る収支予算書

（３）補助対象物品を確認できるもの（写真・カタログ）

（４）補助対象物品の保管場所を示すもの（地図）

（５）保管承諾書の写し（保管場所が町内会所有の建物以外の場合）

※担当課所見

※印の欄は記入しないこと。